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YYECHULM

KNYBOBU
1. | CNOBEH 7. | BEKAMEHT BYKOBMUYKA BAHA
2. | MEANLUHAP 8. | CPEM
3. | BOXKA0BALL 1955 | 9. | BEOTPA/,
4. | JYHUOP 10. | HAUCA
5. | HOB/ BEOTPAZ, | 11.| CNOTA
6. | NPOJETEP 12. | NAHYEBO

CNY>XbEHA TNLUA
CYAWJE

AywaH Bacuwesuh Xemwko Bacumesumh
Braanmump Byunh Mapko Obpasosuh
JeneHa Konockn BecHa Xwnnesckun

KOHTPOJ/1OP

Buaoje Hukonunh

AENETATU

MBaHa JosaHosuh Cawa MNasnosuh

OPTAHU3ATOP

PYKOMETHUW CABE3 CPBUJE
Hannbop Puctmnh

TEXHUYKUN OPTAHU3ATOP

XXPK C/TOBEH
[AparaH Pagosuh KatapuHa Pagosuh
[AparaH Bugosuh Anhenko Ipkosuh
CphaH BecennHoBuh Jbybuwa Ahumosuh
Mwuna Aspamosuh bpaHucnasa Casuh
AHa Mapuetnh Camna hokuh
BecHa Byunh KatapuHa ABpamosuh
Ap JeneHa Mapkyc Osba CaBuh
Teopopa lMetposuh
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PE3Y/NITATU
1. AAH

Bpeme 09.06.2018. (cy6o0Ta) Pesyntart
09:00 C/NIOBEH BOXXAOBAL] 1955 18:14 (8:8)
cyavje: Byunh-Ob6pagosuh KOHTposnop: Buaoje Hukonvh
10:05 JYHNOP MPOJIETEP 22:15 (10:8)
cyanje: Bacnmwesnh-Bacnmwesnh penerat: Cawa lNanosuh
11:10 BEKAMEHT bb BEOIPA/ 19:20 (9:11)
cyaunje: Konockmn->Xunesckn penerat: ViBaHa JoBaHoBuMh
12:15 HAUCA NAHYEBO 17:21 (8:11)
cyavje: Byunh-Ob6pagosuh aenerat: Cawa lNMasnosuh
13:20 BOXXAOBAL] 1955 MEANLUMNHAP 16:17 (8:9)
cyavje: Bacnmesunh-Bacumesumh aenerart: ViBaHa JoBaHoBMh
14:25 MPOJIETEP HOBW BEOTPA/, 15:18 (8:10)
cyanje: Konockm-Xnnesckm KOHTposop: Buaoje Hukonvh
15:50 BEOIPA/, CPEM 16:23 (7:10)
cyanje: Byunh-Obpagosuh penerat: Cawa lNaenosuh
16:55 NAHYEBO C/IOTA 23:21 (10:12)
cyavje: Bacnmesumh-Bacumesumh Aenerart: ViBaHa JoBaHoBuh
18:00 MEAVULNHAP C/NIOBEH 20:29 (10:14)
cyavnje: Konockn->Xunescku KOHTposnop: Buaoje Hukonvh
19:05 HOBWU BEOTPAL JYHUNOP 22:26 (12:13)
cyanje: Byunh-Obpagosumh penerat: Cawa lNanosuh
20:10 CPEM BEKAMEHT bb 20:16 (10:9)
cyanje: Bacnmwesnh-Bacmmwesuh penerat: ViBaHa JoBaHoBumh
21:15 C/IOrA HAUCA 26:21 (12:10)
cyanje: Konockm-Xnnesckum KOHTposaop: Bugoje Hukonvh
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N

NAACMAH MO NPYNAMA

C/IOBEH
MEZULIHAP
BOX/OBAL|

JYHNOP
HOBW BEOIPA/,
MPOJIETEP

CPEM
BEOIPA/L
BEKAMEHT bb

NMAHYEBO
CJ/I0TA
HANCA

02
02
02

02
02
02

02
02
02

02
02
02

Fpyna A

02 00
01 00
00 00

pyna b

02 00
01 00
00 00

'pyna B

02 00
01 00
00 00

Fpyna

02 00
01 00
00 00

00
01
02

00
01
02

00
01
02

00
01
02

47
37
30

48
40
30

43
36
35

44
47
38

34
45
35

37
41
40

32
42
40

38
44
47

+13 4
-08 2
-05 0
+11 4
-01 2
-10 0
+11 4
-06 2
-05 0
+06 4
+03 2
-09 0
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PE3YJITATU
2. AAH - PASUTPABAIE

Bpeme 10.06.2018. (Hepaesma) Pesyntar
pasurpaBame (04 9. o 12. mecra)
08:00 BOXXAOBALL MPOJIETEP 11:15 (7:7)
cyauje: Konockun->Xnnescku penerat: iBaHa JoBaHoBuMh
09:05 BEKAMEHT bb HAUNUCA 16:23 (6:12)

cyauje: Byunh-Obpagosuh

fenerat: Cawa Nasnosuh

pasurpaBame (oa 5. o 8. mecra)

10:10

MEAULIHAP

HOBW BEOI'PA/

24:19 (15:12)

cypuje: Bacumesmh-Bacubesnh

Aenerart: ViBaHa JoBa

HoBuh

11:15

BEOTPA/

C/IOTrA

20:25 (9:14)

cyamje: Konockmn-XXunescku

KOHTposiop: Bugoje Hukonmh

nonypuHana

12:20

C/NNOBEH

JYHUNOP

24:19 (11:11)

cyauje: Bacumesmh-Bacubesnh

penerat: Cawa lManosuh

13:25

CPEM

NMAHYEBO

22:17 (10:9)

cyauje: Byunh-Ob6pagosuh

KOoHTposiop: Buaoje Hukoamh
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PE3YJITATU
2. AAH - 3A NMNACMAH

Bpeme 10.06.2018. (Heaesba) Pesyntat
3a 11. mecTo
14:30 BOXXAOBAL] 1955 BEKAMEHT bb 24:10 (12:6)
cyanje: Konockum->Xunnesckm penerat: Cawa lMaBnosuh
3a 9. mecTto
15:35 MPOJIETEP HAUNCA 14:19 (6:11)

cyavje: Byunh-Obpasgosuh

penerat: MisaHa JosaHoBuh

3a 7. mecTo

16:40 HOBW BEOIPA/ BEOIPA/ 15:21 (6:13)
cyavje: Bacnmwesnh-Bacnmwesnh KoHTtponop: Bugoje Hukonunh
3a 5. mecrto
17:45 MEAVNUUNHAP C/ZIOrA 22:24 (14:14)

cyanje: Konockn->XnneBcku

penerat: MisaHa JosaHoBuh

3a 3. mecTo

18:50

JYHUNOP

NMAHYEBO 22:14 (11:6)

cyanje: BacnmweBunh-Bacumwesuh

KoHntponop: Buagoje Hukonunh

OUHAIJE

19:55

C/N1OBEH

CPEM 26:13 (14:5)

cyavje: Byunh-Obpazgosuh

penerat: Cawa lNasnosuh
aeneraT: MisaHa JoBaHoBMh
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1. MECTO C/IOBEH
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2. MECTO CPEM
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3. MECTO
4. MECTO

5. MECTO

S

MECTO

~

. MECTO

8. MECTO

9. MECTO

10. MECTO

11. MECTO

12. MECTO

JYHWUOP

JYHUOP
MAHYEBO
C/IOTA
MEAVILIIHAP
OPK BEOTPA/J
HOBW BEOTPA/
HAWCA
MNPOJETEP
BOX/OBAL] 1955
BEKAMEHT BYKOBUYKA BAFbA
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HajkopuncHmjoj
urpavnum lNpBeHcTBa
Cpbuje 3a wurpauvue
poheHe  2001. wn
mnahe, Aywu Tabak
n3 XPK CJ/IOBEH,
npuUrojaH MOK/JOH je
ypyumo Mwupko
MNepeHauja,
notnpeaceaHnk  PC
Cpemckor okpyra.

ApyronnacupaHoj
eknnu MNpBeHcTBa
Cpbuje 3a wurpauvue
poheHe  2001. wmn
mnahe, XXPK CPEM
n3 Cpemcke
MwuTpoBsuue, mepambe
N nexap ypyumo je
AnekcaHgap byHaano,
unaH OMLUTUHCKOT
Beha Pyma 3aagyxeH
3a cnopr.

MocebHy 3axBanHocT ynyhyjemMo npejcTaBHULMMA TeXHUYKOT
,CnoseH", Ha veny ca KatapnHom Pagosuh, 6e3 unje nomohu, oBO NpBEHCTBO He 6u buno
OpraHn3oBaHO 6ecnpekopHO N Ha BUCOKOM HUBOY.

OANPEKTOP TMK PCC
Aanubop Pucmuh, c.p.

Mnakety PykomeTHor
caBe3a Cpbuje,
notnpeacesHnky XPK
CnoBeH KaTtapuHu
PapoBuh, TexHMYKOM
opraHu3aTopy
MpBeHctBa Cpbuje 3a
nrpaunue poheHe
2001. n mnahe,
ypyuno je [anunbop
Puctuh, AnpekTop
TMK PCC.

Mpeaky Cpbuje 3a
nurpaunue poheHe
2001. n mnahe, JXPK
C/NIOBEH un3 Pywme,
mMeAasbe M nexap
ypyuvo je [Jannbop
Puctuh,  [AunpekTtop
TMK PCC.

3axBas/byjeMO ce cBUM yuyecHmumma [peeHctBa Cpbuje 3a urpaumue pohene 2001. w
Mmnahe Ha dep 1 KOPEKTHOM OAHOCY KaKo MrpayuLia, Tako 1 NpeacTaBHMKa kayboBa. XBana
N cny>x6eHnm amumma, Koja cy MakcuManHo fobpo obaBuaa NoBepeHy Ay>KHOCT.

opraHusatopa XPK
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